
 
                                                                                                              

      

                                                                                       
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10.08.2016 № 911 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области от 10.03.2016 № 225  

 
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» (далее – Федеральный закон 

№44-ФЗ), Федеральным законом от 03.07.2016 № 321-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по 

вопросам закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд и нужд отдельных видов юридических лиц» 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить следующие изменения в постановление 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 10.03.2016 № 225 «Об утверждении Требований к 

порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов о 

нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд заказчиков 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» (с 

изменениями внесенными и утвержденными постановлением 



администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 23.06.2016 № 697): 

1.1. В подпункте 1.1.1.1 пункта 1.1.1 слова «муниципальными 

казенными учреждениями и муниципальными бюджетными учреждениями» 

заменить словами «муниципальными казенными учреждениями, 

муниципальными бюджетными учреждениями и муниципальными 

унитарными предприятиями». 

1.2. В подпункте 1.1.2.2 пункта 1.1.2 слова «муниципальными 

казенными учреждениями и муниципальными бюджетными учреждениями» 

заменить словами «муниципальными казенными учреждениями, 

муниципальными бюджетными учреждениями и муниципальными 

унитарными предприятиями». 

1.3. Пункт 2.3.1 изложить в следующей редакции: 

«2.3.1. сектором муниципальных закупок администрации города 

Кирово-Чепецка разрабатывается проект муниципального правового акта об 

утверждении Требований к закупаемым органами местного самоуправления 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

подведомственными им муниципальными казенными учреждениями и 

муниципальными бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, 

работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)». 

1.4. Пункт 2.3.1 изложить в следующей редакции: 

«2.3.1. сектором муниципальных закупок администрации города 

Кирово-Чепецка разрабатывается проект муниципального правового акта об 

утверждении Требований к закупаемым органами местного самоуправления 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

подведомственными им муниципальными казенными учреждениями, 

муниципальными бюджетными учреждениями и муниципальными 

унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том 

числе предельные цены товаров, работ, услуг). 

1.5. Пункт 2.3.2 исключить. 

consultantplus://offline/ref=0FADE79ACB7A68F7C4DC4F08CD6828E1C4C0EC027BF75570BD3E2A68F89E4AA4AA5CA732p7f9M


1.6. В пункте 3.1.3 слова «муниципальными казенными учреждениями 

и муниципальными бюджетными учреждениями» заменить словами 

«муниципальными казенными учреждениями, муниципальными 

бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными 

предприятиями». 

1.7. В пункте 4.3 слова «их подведомственными муниципальными 

казенными учреждениями и муниципальными бюджетными учреждениями» 

заменить словами «их подведомственными муниципальными казенными 

учреждениями, муниципальными бюджетными учреждениями и 

муниципальными унитарными предприятиями». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 

10.03.2016, за исключением пунктов 1.1, 1.2, 1.4, 1.6, 1.7, которые вступают 

в силу с 01.01.2017. 

 
Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области            М.А. Шинкарёв 
 

 

 

 


